РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
10.10.2019

                                                                               № 2/44
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноклинского сельского поселения за 9 месяцев 2019 год.
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Архангельско-Голицынского сельского поселения Прониной Т.М. об исполнении бюджета Красноклинского сельского поселения,

Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2019 года.

    По доходам - в сумме 9190,2 тыс. рублей.
По расходам - в сумме 8176,1 тыс. рублей.
2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене Архангельско-Голицынского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: rusaevka- rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения

                            О.А. Неулыбина